PAGE

 [image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)
" _____"                         2016г.                № ________
п. Оссора

О внесении изменения в

Постановление Главы администрации

Карагинского муниципального района
№ 94 от 20.05.2011г. «Об утверждении
Перечня особо ценного движимого

имущества МОУ «Оссорская средняя

общеобразовательная школа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», «Порядком определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения Карагинского муниципального района», утвержденного Постановлением Главы Карагинского муниципального района № 19 от 16.02.2011 года, на основании заявления директора МБОУ «ОСШ» № 754 от 29.12.2016г., представленных документов
Постановляю:

1. В Приложение к постановлению Главы Карагинского муниципального района № 94 от 20.05.2011 года «Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества МОУ «Оссорская средняя общеобразовательная школа»:

1.1. Исключить объект движимого имущества под № 25, отнесенного к категории особо ценного движимого имущества:

- Проектор Optima EP 7150 DLP, инвентарный номер 10400361, балансовая стоимость 33000 рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karaginskiy.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Карагинского муниципального района - Руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

И.о. Главы Карагинского
муниципального района

Т.А.Рубанова
Исп. Архипова Юлия Валериевна тел.41-442

Согласовано:

Правовой отдел

Н.А.Щербина
Рассылка: Комитет – 2, финуправление – 1, Оссорская школа – 1